

Расходная накладная № 0000000256  
от 21 ноября 2022

0. А.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"

Заказчик: МУП ТДРСУ

По доверенности: № 322 от 21.11.2022

Выданной: Недзельский Б.М.

*контракт № 1111 2022 от 17.11.2022*

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Щебень гранитный 5-20	т	24,3600	704,90	17 171,36
Итого по накладной:					17 171,36

СЕМНАДЦАТЬ ТЫСЯЧ СТО СЕМЬДЕСЯТ ОДИН РУБЛЬ 36 КОПЕЕК

(Сумма прописью)



Получил

Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"  
ф/к: 0200039540

Расходная накладная № 00000278/1  
от 21 декабря 2022

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"

Заказчик: МУП ТДРСУ

По доверенности: № 353 от 08.12.2022

Выданной: Голубев Ю.П.

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Щебень гранитный 5-20	т	80,9700	704,90	57 075,75
2	Отсев гранитный	т	336,0700	649,90	218 411,89
Итого по накладной:					275 487,64

ДВЕСТИ СЕМЬДЕСЯТ ПЯТЬ ТЫСЯЧ ЧЕТЫРЕСТА ВОСЕМЬДЕСЯТ СЕМЬ РУБЛЕЙ 64 КОПЕЙКИ

(Сумма прописью)

Отпустил \_\_\_\_\_

Получил \_\_\_\_\_



DA

**Расходная накладная № 00000256/2  
от 21 ноября 2022**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"**

Заказчик: **МУП ТДРСУ**

По доверенности: **№ 322 от 21.11.2022**

Выданной: **Недзельский Б.М.**

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Отсев известняковый	т	345,5900	206,20	71 260,68
<b>Итого по накладной:</b>					<b>71 260,68</b>

**СЕМЬДЕСЯТ ОДНА ТЫСЯЧА ДВЕСТИ ШЕСТЬДЕСЯТ РУБЛЕЙ 66 КОПЕЕК**  
(Сумма прописью)



Получил \_\_\_\_\_

**Расходная накладная № 0000000271**  
**от 12 декабря 2022**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"**  
Заказчик: **МУП ТДРСУ**  
По доверенности: **№ 353 от 08.12.2022**

Выданной: **Голубев Ю.П.**

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Отсев гранитный 0-5 мм	т	836,7000	735,00	614 974,50
<b>Итого по накладной:</b>					<b>614 974,50</b>

**ШЕстьСОТ ЧЕтыРНАДЦАТь ТЫсяЧ ДЕВЯТьСОТ СЕМьДЕсяТ ЧЕтыРЕ РУБЛя 50 КОПЕЕК**  
(Сумма прописью)



Отпустил \_\_\_\_\_

Получил

*ж.д. Мастерстрой*

Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"  
ф/к: 0200039540

**Расходная накладная № 00000279/3**  
**от 22 декабря 2022**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"**

Заказчик: **МУП ТДРСУ**

По доверенности: **№ 353 от 08.12.2022**

Выданной: **Голубев Ю.П.**

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Отсев гранитный Ø 5 мм	т	209,0000	735,00	153 615,00
Итого по накладной:					153 615,00

**СТО ПЯТЬДЕСЯТ ТРИ ТЫСЯЧИ ШЕСТЬСОТ ПЯТНАДЦАТЬ РУБЛЕЙ 00 КОПЕЕК**

(Сумма прописью)



Отпустил \_\_\_\_\_

Получил \_\_\_\_\_

*подпись  
Голубев*